津滨审批二室准〔2025〕218号

关于东堤路（海旭道-二号水系）道路排水及

红线内绿化工程填海项目环境影响报告书
环境影响报告书的批复

中新天津生态城基本建设管理办公室：

你单位提交的《关于审批东堤路（海旭道-二号水系）道路排水及红线内绿化工程填海项目环境影响报告书的函》、天津环科环境咨询有限公司《关于东堤路（海旭道-二号水系）道路排水及红线内绿化工程填海项目环境影响报告书的技术评估报告》（新区评估书[2025]005号，以下简称“评估报告”）以及天津大威德宝海洋科技有限公司编制的《东堤路（海旭道-二号水系）道路排水及红线内绿化工程填海项目环境影响报告书》及相关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、你单位东堤路（海旭道-二号水系）道路排水及红线内绿化工程填海项目位于中新天津生态城临海新城东南侧，于2008年~2009年随中新天津生态城围填海项目整体完成填海造陆施工。项目申请用海面积为0.1519公顷，用海类型为造地工程用海中的城镇建设填海造地用海，用海方式为填海造地用海中的建设填海造地用海。项目总投资130万元人民币，其中环保投资18.87万元人民币，占投资总额的14.52%。

2025年7月16日至7月29日，我局将该项目受理情况进行了公示；8月8日至8月14日，我局将该项目拟批复情况进行了公示。

二、项目建设符合相关规划要求。根据项目报告书结论、技术评估报告及公众反馈意见情况，在严格落实报告书所提出的各项生态环境保护与补偿对策措施的前提下，同意项目建设。

三、你公司应严格落实报告书所提出的各项污染防治与生态环境保护措施，统筹做好生态补偿、生态保护修复及海洋环境跟踪监测工作。
此复

2025年8月15日

主题词：环境影响  报告书   批复            （共印3份）

抄送：天津市滨海新区生态环境局

天津市滨海新区行政审批局           2025年8月15日印发

1
2